
 

Istituto Comprensivo n. 5 di Imola 

Scuola Amica dei Bambini e dei Ragazzi 

40026 Imola (BO) – Via Pirandello, 12 – Segreteria tel. 0542 40109 – fax: 0542 635957 
Scuola dell’Infanzia tel. 0542- 40757 – Scuola Primaria tel. 0542-40613 – Scuola Secondaria tel. 0542-42288 

Scuola primaria Rodari  tel. 0542-43324 -  Scuola Infanzia  Rodari  tel. 0542-40137 
e-mail Segreteria: boic84200r@istruzione.it    posta elettronica certificata: boic84200r@pec.istruzione.it 

sito: www.ic5imola.edu.it         Codice Fiscale: 90032170376    Codice Univoco: UFU54V 
 

 

 
Prot. n. [vedi segnatura]                                                                                  Imola, [vedi segnatura] 

 

OGGETTO: DETERMINA PER LA LIQUIDAZIONE DEI COMPENSI INERENTI PORZIONAMENTO 

MERENDE IN APPLICAZIONE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE _AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

_CITTA’ DI IMOLA N. 870 DEL 30/11/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

 

VISTI i CC.CC.NN.LL 2006-2009 e 2016-2018; 

 

VISTA La Delibera Di Giunta Comunale N.  273 del  23/11/2021 con la quale è stato approvato un accordo con gli Istituti 

comprensivi del territorio di Imola per lo svolgimento delle funzioni del personale ATA  in ordine al porzionamento delle 

merende nelle scuole dell’infanzia  e primaria con la quale è stato previsto un contributo straordinario per la collaborazione 

in esecuzione della normativa anticontagio COVID-19. 

 

VISTA LA  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE _AREA SERVIZI ALLA PERSONA _CITTA’ DI IMOLA 

 N. 870 DEL 30/11/2021,  che recepisce la delibera n. 273 del 23/11/2021 con la quale viene assegnati asll’IC5 IMOLA  

la somma 10.696 €. quale  contributo per il triennio 2021/2024. 

 

VISTO il contributo di 3566€ per gli anni 2020/2021; 

TENUTO CONTO delle dichiarazioni e delle documentazioni prodotte dal personale, attestante il servizio effettivamente 

prestato, conservate agli atti della scuola; 

ACCERTATO che le attività sono state effettivamente rese, come da documentazione giustificativa agli atti; 

DETERMINA 

di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del seguente provvedimento; 

di autorizzare la DSGA a predisporre ed inviare i relativi mandati per la liquidazione dei compensi netti ai docenti di 

seguito elencati 

 

DIPENDENTE NETTO 

  

TURRICCHIA MARIA 66.37 

BUONDONNO GENOVEFFA 66.37 

MURGO MADDALENA 68.71 

MARINELLI GIUSEPPE 70.80 

BAIO LEA FRANCESCA 64.41 

COTTONE PAOLA 64.41 

RAGALA’ PATRIZIA 66.37 

PIGA RITA 64.41 

CAMPORI MADDALENA 166.56 

GAITA BARBARA 171.77 

DEUFEMIA GIULIANA 166.56 

IANNIELLO ANNAMARIA 171.77 

Firmato digitalmente da D'ANGELO ADELE

mailto:boic84200r@istruzione.it
mailto:boic84200r@pec.istruzione.it
http://www.ic5imola.edu.it/


COTRONO CHIARA  

KULLOLLI DELVINA  

ACCONCIA ELISA  

RIZZARO SONIA  

 

l’assunzione dell’impegno di spesa per i suddetti compensi, sono imputati al Programma Annuale dell’ E.F. 2022, 

nell’ambito delle attività : A.3.1 - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO GENERALE DELLA DIDATTICA  

 

                         il dirigente scolastico    

  Prof.ssa Adele D’Angelo 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa. 

 

         

Firmato digitalmente da D'ANGELO ADELE


		2022-10-03T11:19:00+0200
	ADELE D'ANGELO




